
Zásady používání cookies pro web ubytovnaprimda.cz 

1. Co jsou cookies? 

Cookies jsou malé textové soubory, které se ukládají do vašeho zařízení při návštěvě naší 
webové stránky. Tyto soubory nám umožňují rozpoznat vaše zařízení a zapamatovat si určité 
informace o vaší návštěvě, jako jsou vaše preference nebo historie návštěv. Cookies nám 
pomáhají zlepšit váš uživatelský zážitek na webových stránkách a optimalizovat naše služby. 

2. Jaké typy cookies používáme? 

Na našem webu používáme následující typy cookies: 

• Nezbytné cookies: Tyto cookies jsou nezbytné pro správné fungování našich webových 
stránek. Bez těchto cookies by některé části webu nefungovaly správně. Tyto cookies 
neuchovávají žádné osobní identifikační údaje. 

• Analytické cookies: Pomocí těchto cookies analyzujeme návštěvnost a chování 
uživatelů na našich stránkách. Tyto údaje nám pomáhají lépe pochopit, jak návštěvníci 
používají náš web, a přizpůsobit jej jejich potřebám. K tomuto účelu využíváme nástroje 
jako Google Analytics. 

• Marketingové cookies: Tyto cookies se používají k zobrazení personalizovaných reklam 
na základě vašich předchozích návštěv a zájmů. Díky těmto cookies můžeme zobrazovat 
relevantní obsah, například prostřednictvím reklamních platforem, jako je Facebook. 

3. Účel použití cookies 

Cookies používáme pro následující účely: 

• Zajištění základní funkčnosti: Zajištění správného fungování našich webových stránek 
a umožnění jejich správného zobrazení. 

• Zlepšení uživatelského zážitku: Ukládání vašich preferencí a zjednodušení navigace na 
stránkách. 

• Analýza a zlepšení služeb: Sběr informací o návštěvnosti a chování uživatelů, což nám 
pomáhá zlepšovat naše služby a nabídku. 

• Marketing a reklama: Zobrazení personalizovaných reklam a sledování účinnosti našich 
marketingových kampaní. 

4. Jak spravovat cookies? 

Cookies můžete kdykoliv spravovat nebo blokovat přímo ve vašem internetovém prohlížeči. 
Většina prohlížečů umožňuje automatické ukládání cookies, ale můžete si nastavit, aby vás 
prohlížeč před uložením cookies varoval nebo aby ukládání cookies úplně blokoval. Pokud se 
rozhodnete cookies zakázat, může dojít k omezení některých funkcí našeho webu. 

5. Cookies třetích stran 

Na našem webu používáme i cookies třetích stran, například od Google Analytics a reklamních 
platforem jako Facebook. Tyto cookies jsou používány pro analýzu návštěvnosti a cílení reklamy. 
Správa těchto cookies podléhá zásadám ochrany osobních údajů poskytovatelů třetích stran. 

6. Souhlas s používáním cookies 



Při první návštěvě našich webových stránek vás informujeme o používání cookies a žádáme o 
váš souhlas s jejich použitím. Můžete kdykoliv svůj souhlas změnit nebo odvolat. 

7. Kontaktní údaje 

Pokud máte jakékoliv dotazy týkající se používání cookies na našem webu, můžete nás 
kontaktovat na e-mailu: info@ubytovnaprimda.cz nebo telefonicky: 721 948 604. 

8. Změny v zásadách používání cookies 

Tyto zásady můžeme čas od času aktualizovat, abychom reflektovali změny v používání cookies 
na našem webu nebo legislativní požadavky. Doporučujeme pravidelně kontrolovat tuto stránku, 
abyste byli informováni o případných změnách. 

Závěr 

Ochrana vašeho soukromí je pro nás důležitá a používání cookies je součástí naší snahy o 
zlepšení vašeho uživatelského zážitku. Pokud máte jakékoliv dotazy, neváhejte nás kontaktovat. 

 


